nostris universis et singulis Saxonibus septem sedium Saxonicalium partium
Transsilvanarum salutem et gratiam. Exponitur nobis in personis Saxonum
nostrorum duarum sedium earundcm partium Transsihanarum, quod quam-
vis ipsi alias ex antiqua eorum libertatc taxarum. quae super ipsas s^ptem
et duas sedes communiter imponebantur, semper quartam partem solverint.

Tamen vos iam deinceps super praefatos Saxones taxarum, quae super vos pro
tempore imponuntur, tertiam partem exigere velletis et niteremini in eorum
libertatis praeiudicium et damnum. Et cum nos eosdem Saxones nostros in

eorum libertatibus conservare velimus, ideo fidelitati vcstrae firmissime man-
damus, quatenus habita praescntium notitia praefatos Saxones duarum sedium
ad solvendam tertiam partem taxarum, quae super vos et ipsos conimuniter
imponuntur, contra eorum antiquam libertatem compellere nunquam praesu-

matis nec sitis ausi modo aliquali. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis.

Datum in Wylak in festo beatae Ceciliae virginis, anno domini millesimo qua-
dringentcsimo se.xagesimo quarto, rcgni nostri anno seplimo, coronationis

vero prinio.

3 409

Baes 146i Xoveinber 26. Kiinig ^Jatlhias schenkt den Briidcrn Johannes und
.Andreas Pruigracz de Dcngdcg dic Stadt Miihlhach sanit dm unUiegenden Stuhls-

genieinden.
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Orig. Pcrg. BibliotlKk der Akadi-mle der S.R.R. Bukarcst, Urkiindcn DCCXXXIV/ie.
Sicgcl, Dni. 65 inm, iii rotes Waclis vornc aiirardruckl . ncstc niil (lcm glciclicn Slcinpcl

wie Nr. 3 362.

Driick: Progianini des cv. tiynin.-isiiuiK \liihlli:icli l,S75/7(i. .'il Nr. 1.

Von (lei Kanzlfi: Coinniis.sio propria ckiinini rcgi.s.

Nos Malliins (Um i^ratia rex liungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera memoriac
comineiuiamiis tonore praesentium significantes quibus expedit universis^,

qiiod cum poleslas rejjjnantinm ad lioc di\initus in terris erecla sil , iil quem-
admodnm ad malornm vindictam ita et ad laudem sit bonorum et snbicctum
sibi promiscui pipuli fidelem tccum tegat bcnivoicntia liberalitate attrahat

et uniuscnique merila condignis retributionibus prosequatur. Quod ct si ex
debito publici officii cl quadam generali prlncipum regula fieri soleat, iiii

tamen altioribus ornandi snnt titulis et clarioribus magnificandi lionoribus,

quos sincerior fidcs magnanimi actus et cxccllentiora merila ceteris antepo-

inuit. Hoc igitnr ducti rcspectu considcranius virtutes magnificas et claiissima

merita fideiium nostrorum magnificoruin .lohannis Pangracz de Dengeleg,
vaivodae Transsilvani ac comitis Siculorum nostrorum, necnon Andreae simi-